
Universidad Politécnica de Valencia Aula 2 Edificio de Ciencia Animal 7G Jueves y Viernes

Universitat de València Aulario Interfacultativo Lunes, Martes y Miércoles

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
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11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
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16:30-17:00
17:00-17:30
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19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
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Nutricion

Ingeniería
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Introd. Acuic. 

Zoología

Nutricion

Introd. Acuic. 
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TA

JORNADA DE
INAUGURACIÓN

Ingeniería
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5/10/21
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7/10/214/10/21
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Calidad del agua

Introd. Acuic. 
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EN UNIVERSITAT DE

8/10/21
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Reproducción

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

6/10/21

Universitat de València

Patol. e Inmunol.

VIERNES

Nutricion

Universitat de València Universitat de València

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

TA

Zoología

Ingeniería



15/10/2111/10/21

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

14/10/21

UPV UPV

JUEVES

13/10/21

Universitat de València

12/10/21

Universitat de València

MIERCOLES

Universitat de València

VIERNESLUNES MARTES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Fisiología

TS1 A

NutricionPatol. e Inmunol.

Ingeniería

Nutricion

Ingeniería

Reproducción Reproducción

TA

Nutricion

Grupo L1

Calidad del agua

Zoología Aplicada

Labs 2 y 3. Edif. B
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Zoología Aplicada

Ingeniería
TA
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Labs 2 y 3. Edif. B
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8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Introd. Acuic. 

Introd. Acuic. 

LUNES

Fisiología

Ingeniería

JUEVESMIERCOLES

22/10/21

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

18/10/21

VIERNES

Ingeniería

Prácticas de

Patol. e Inmunol.

Calidad del aguaCalidad del agua

MARTES

Universitat de València

Fisiología
9:00-13:00

Universitat de València

19/10/21 20/10/21

Fisiología
9:00-13:00

Piloto 

Reproducción Reproducción

Visita a planta
Nutricion

Introd. Acuic. 

Patol. e Inmunol.

Fisiología

Zoología

TS1 B

Nutricion

TATA

Nutricion

Universitat de València

Introd. Acuic. Prácticas de

UPV

Ingeniería

21/10/21

UPV



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Patol. e Inmunol.

MIERCOLES

Ingeniería

Reproducción

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

Calidad del agua

TA

TS2A

Fisiología

Patol. e Inmunol. IngenieríaFisiología

Zoología

Calidad del agua

TA
Ingeniería Ingeniería

Nutricion
9:00-13:00

Universitat de València

28/10/21

Fisiología Fisiología
9:00-13:00

Universitat de València

25/10/21 26/10/21 29/10/2127/10/21

MARTESLUNES VIERNES

Prácticas de Prácticas de

UPVUPV

Nutricion

TS2B

Reproducción

JUEVES

Universitat de València



Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

1/11/21 2/11/21

MARTES

4/11/21

UPV UPV

5/11/213/11/21

MIERCOLES

Universitat de València

LUNES

Universitat de València

JUEVES

Universitat de València

VIERNES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Ingeniería

TS4A

Ingeniería
TA

Zoología Aplicada

Reproducción

Fisiología

Fes
tiv

o
Zoología

TS3A
Ingeniería Ingeniería

Grupo L2

Calidad del agua

Patol. e Inmunol.

Ingeniería
TA

Prácticas

Labs 18 y 39. Edif. B

Nutricion Nutricion

Labs 18 y 39. Edif. B

ReproducciónPrácticas
Zoología Aplicada

Grupo L1

Ingeniería
TS3B TS4B



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30 PL1A PL1B
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Patol. e Inmunol.

Fisiología

10/11/21

Ingeniería

UPV

11/11/21

JUEVES

Nutricion

TS5B

Nutricion

Reproducción Reproducción

12/11/21

VIERNES

Nutricion

Ingeniería
TS5A

ZoologíaPatol. e Inmunol.

Calidad del agua

Fisiología

8/11/21 9/11/21

Universitat de València Universitat de València Universitat de València

LUNES

UPV

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

MARTES

TA

Ingeniería

Ingeniería

MIERCOLES

Nutricion

Calidad del agua

TA



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 PL1C PL2A
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Zoología

15/11/21

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

JUEVES

Fisiología

18/11/21

Ingeniería
TA

Ingeniería
TS6A

Reproducción

ReproducciónReproducción

UPV UPV

19/11/21

TS6B

Ingeniería

Calidad del agua

Patol. e Inmunol.

NutricionNutricion
Calidad del agua

Reproducción
Fisiología

Patol. e Inmunol.

LUNES MARTES MIERCOLES

16/11/21 17/11/21

Universitat de València Universitat de ValènciaUniversitat de València

VIERNES

Ingeniería

TA



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30 PL2B PL3A
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30 PL2C PL3B
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Fisiología

Nutricion

Ingeniería

Pract. Informática2 B

Universitat de València

25/11/21 26/11/21

Ingeniería

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

Fisiología

22/11/21 23/11/21

Calidad del agua

Pract. Informática1 B Pract. Informática2 A

Pract. Informática1 A

Calidad del agua L1

11:00-14:0011:00-14:00

Prácticas de
Calidad del agua L1

Nutricion

Ingeniería

Reproducción

Ingeniería

Nutricion

Reproducción

Prácticas de
Calidad del agua L2

Prácticas de

Zoología

11:00-14:00

Patol. e Inmunol.

Prácticas de

8:00-11:00

Prácticas de

LUNES VIERNESMIERCOLESMARTES

Calidad del agua L1

Universitat de València

24/11/21

Patol. e Inmunol.

Calidad del agua L2

UPV

Nutricion

Universitat de València

Calidad del agua L2

JUEVES

Prácticas de

8:00-11:00 8:00-11:00

UPV



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30 PL3C PL4B
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30 PL4A PL4C
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Prácticas

JUEVES

PL1 C

Reproducción

Nutricion

Nutricion

VIERNES

Reproducción

3/12/21

UPV

29/11/21 30/11/21 1/12/21 2/12/21

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

MIERCOLES

SEM B

9:00-14:00
Patol. Inmun. (Parasitología)

Universitat de València UPV

Reproducción

Nutricion

Reproducción

Nutricion

SEM A

Fisiología

Patol. e Inmunol.

Grupo L1

Fisiología Tutoría

 LABS 18 y 39 EDIF. BLABS 18 y 39 EDIF. B

Patol. Inmun. (Parasitología)
9:00-14:00

Prácticas

Zoología

Patol. e Inmunol.

Zoología

Patol. e Inmunol.

MARTES

Universitat de València

Grupo L2

Universitat de València

PL1 A / B

LUNES



UPV

10/12/216/12/21 7/12/21 8/12/21 9/12/21

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

VIERNES

Universitat de València

JUEVES

UPVUniversitat de ValènciaUniversitat de València

LUNES MIERCOLESMARTES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30 PI 1  A PI  2 A
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30 PI 1 B PI 2 B
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30 PI 1 C PI 2 C
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

PL2 A / B

Nutricion Nutricion

Nutricion Nutricion

Fes
tiv

o
Nutricion Nutricion

ReproducciónReproducción

PL2 C

Fes
tiv

o

Fes
tiv

o



8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30 PI 3 A PI 4 A
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30 PI 3 B PI 4 B
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30 PI 3 C PI 4 C
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Fisiología Tutoría

Grupo L1: 9:30-11:30

Prácticas

Grupo L2: 12:00-14:00

9:30-14:00
 LAB 13 EDIF. B

Prácticas

Patol. e Inmunol. TutoríaTutoría Zoología

Tutoría Zoología

Grupo L2: 11:30-14:00

Patol. e Inmunol. Tutoría

 LAB 13 EDIF. B
Grupo L1: 9:00-11:30Grupo L1: 9:00-11:30

PL3 A / B PL3 C

Reproducción Reproducción

 LAB 13 EDIF. B

Grupo L2: 11:30-14:00

9:00-14:00

Nutricion Nutricion

Nutricion

Patol. Inmun. (Microbiología)

LUNES

13/12/21

Prácticas

MARTES MIERCOLES

Patol. Inmun. (Microbiología)

14/12/21 17/12/21

UPVUniversitat de València

JUEVES VIERNES

16/12/2115/12/21

Universitat de València UPV

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

Universitat de València

9:00-14:00Patol. Inmun. (Microbiología)

NutricionNutricion

Nutricion



24/12/21

UPV

21/12/21 22/12/21

VIERNES

23/12/21

Universitat de València

MIERCOLES

Universitat de València

LUNES MARTES

20/12/21

JUEVES

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

UPVUniversitat de València
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
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JUEVES

Universitat de València UPV UPVUniversitat de València

LUNES

27/12/21 28/12/21 29/12/21 30/12/21

MARTES MIERCOLES

Universitat de València

31/12/21

VIERNES

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
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Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre

4/1/22 5/1/22 6/1/22 7/1/223/1/22

LUNES MARTES

UPV

VIERNES

Universitat de València Universitat de València UPVUniversitat de València

MIERCOLES JUEVES

8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
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8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

ASIGNATURAS DE PRIMER

MIERCOLES

ASIGNATURAS DE PRIMER
CUATRIMESTRE DE LA 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA

SEMINARIOS DE LAS

CUATRIMESTRE DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA

SEMINARIOS DE LAS

10/1/22 11/1/22 12/1/22 13/1/22 14/1/22

Universitat de València Universitat de València Universitat de València UPV UPV

LUNES MARTES JUEVES VIERNES

Clases Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre



10:00 10:00

16:00 16:00

10:00 10:00

10:00 10:00

10:00 12:00

10:00 10:00

10:00 10:00

10:00 12:00

Zoología 

20/5/22

Patología en inmunología

26/1/22

Zoología 

28/1/22

Reproducción Reproducción

24/1/22 17/5/22

Patología en inmunología

18/5/22

Calidad del agua

Fisiología Fisiología

21/1/22 16/5/22

19/1/22 11/5/22

Ingeniería

14/1/22

27/1/22

Nutrición

Introducción a la Acuicultura

Nutrición 

Introducción a la Acuicultura

Ingeniería

17/1/22 9/5/22

Calidad del agua

5/5/22

13/5/22

ORDINARIA EXTRAORDINARIA

Examenes Master IU Acuicultura 2021/22 - 1º cuatrimestre




